
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.220.2019
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr ORG.0050.122.2019 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 26 czerwca 
2019 roku w sprawie założeń i wytycznych do projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 
2020 rok oraz projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 

2020 - 2024

Na podstawie art. 30 ust.1, ust. 2 pkt 1, art. 31, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.), art. 230 ust. 1, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.), Uchwały Nr XLI/353/14 Rady Gminy 
Gorzyce z dnia 29 maja 2014 roku, w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Gorzyce, 
postanawiam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu NR ORG.0050.122.2019 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 26 czerwca 2019 roku 
w sprawie założeń i wytycznych do projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2020 rok oraz 
projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2020 - 2024, dokonuje 
się nastepujących zmian:

1) w tytule Zarządzenia treść „w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2020 - 
2024", zastępuje się treścią „w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2020 - 
2025"

2) w rozdziale VIII, § 11 skreśla się treść ust. 2 w brzmieniu: „Kierownicy jednostek organizacyjnych 
zatwierdzają projekty planów finansowych i składają jeden egzemplarz do Skarbnikowi Gminy, w terminie 
do dnia 05 grudnia 2019 roku.”, jednocześnie wprowadza się nową treść w brzmieniu: „Kierownicy 
jednostek organizacyjnych zatwierdzają projekty planów finansowych i składają jeden egzemplarz do 
Skarbnikowi Gminy, w terminie do dnia 22 grudnia 2019 roku.”

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Gorzyce

Daniel Jakubczyk

Id: A12E7320-B0A7-4476-A859-024CAC5CC252. Przyjęty Strona 1




